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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Klub Sportowy Alkon, Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Klub Sportowy
Alkon: 0000182436, Kod pocztowy: 71-631, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: Firlika ,
Numer posesji: 41, Numer lokalu: -, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:
m. Szczecin, Strona www: , Adres e-mail: cholew1@tlen.pl, Numer telefonu: 600006199,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Artur Cholewa
 
Adres e-mail: cholew1@tlen.pl Telefon: 600006199

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Turniej dla dzieci Champion Kids 1

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

12.10.2022 Data
zakończenia

04.12.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Przedmiotem realizacji zadania publicznego jest przeprowadzenie Turnieju sportowego dla dzieci
pn. Champion Kids 1. Turniej zostanie przeprowadzony w Szczecinie w dniu 26 listopada 2022 r.,
będzie to 1 edycja turnieju Champion Kids. W turnieju udział wezmą dzieci w wieku 6-12 lat z
klubów sportowych z terenu Gminy Miasto Szczecin ale także podopieczni klubów sportowych z
całej Polski. Wydarzenie objęte jest patronatem Polskiego Związku Kickboxingu tym samym wpisane
jest w kalendarzu imprez Polskiego Związku Kickboxingu jako impreza o charakterze ogólnopolskim.

Turniej polega na rozegraniu przez dzieci walk sportowych na piankowe pałki. Zawodnicy będą
startować w 8 kategoriach wiekowych z podziałem na chłopców i dziewczęta. Ze względów
bezpieczeństwa zawodnicy będą startować w kaskach ochronnych. Turniej polega na
przeprowadzeniu rywalizacji sportowej oraz wyłonieniu najlepszych zawodników (medalistów) w
poszczególnych kategoriach wiekowych. Turniej sportowy Champion Kids 1 promuje dzieci,
zawodników z Gminy Miasto Szczecin, zachęca do rywalizacji sportowej w duchu fair play oraz
aktywnego spędzania wolnego czasu.
Turniej ma charakter jednodniowy, natomiast przyjazd zawodników, ekip sportowych, rejestracja,
ważenie, badania lekarskie odbywają się także w dzień wcześniej aby w dniu turnieju usprawnić
proces rejestracji wszystkich zawodników i ekip sportowych.
Organizator zapewnia sędziowanie turnieju przez sędziów zrzeszonych w Pilskim Związku
Kickboksingu, opiekę medyczną, ochronę imprezy przez doświadczoną firmę ochroniarską a
wszystko to w celu zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa uczestnikom turnieju i
zawodnikom. Turniej zostanie przeprowadzony w Hali Sportowej w Szczecińskim Domu Sportu, w
obiekcie który jest przystosowany dla osób z niepełnosprawnościami.
Podczas trwania turnieju będą rozpowszechniane informacje o współfinansowaniu zadania przez
Gminę Miasto Szczecin a logotypy rozpowszechniane będą na profilu Klubu Sportowego Alkon na
portalu społecznościowym Facebook oraz Instagram. Filmy promocyjne będące zapowiedzią
turnieju jak i filmy pamiątkowe stworzone po turnieju będą zawierały logo Gminy Miasto Szczecin.

Miejsce realizacji

Miejscem realizacji zadana publicznego jest Hala Sportowa w Szczecińskim Domu Sportu przy ulicy
Wąskiej 16. Jest to miejsce znajdujące się w centrum Szczecina, doskonale skomunikowane dla
mieszkańców i przyjezdnych zawodników. Od lat turnieje sportowe które organizujemy odbywają
się właśnie w tym miejscu, gdyż jest to obiekt sprawdzony, spełniający wszelkie normy
bezpieczeństwa oraz przystosowany dla osób z niepełnosprawnościami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika
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Zorganizowanie turnieju sportowego
dla dzieci Champion Kids 1

przeprowadzenie turnieju,
uczestnictwo w turnieju 120
zawodników z klubów
sportowych ze Szczecina
oraz Polski

Listy zawodników
uczestniczących w turnieju,
dokumentacja zdjęciowa z
turnieju

Promocja Gminy Miasto Szczecin promocja turnieju i Gminy
Miasto Szczecin w mediach
społecznościowych,
Facebook, Instagram

Dokumentacja z
przeprowadzonej promocji,
wydruki, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Klub sportowy Alkon działa od 2003 r. czyli od 19 lat zajmuje się upowszechnianiem kultury
fizycznej, poprawą sprawności fizycznej, zdrowia oraz kondycji mieszkańców Szczecina.
Zapewniamy prowadzenie treningów dla dzieci, młodzieży i dorosłych, wspólnie z zawodnikami i
mieszkańcami Szczecina tworzymy miejsce służące kulturze fizycznej. Posiadamy wieloletnie
doświadczenie w organizowaniu imprez sportowych, obozów szkoleniowych, prowadzeniu zajęć
sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych. Wszelkie działania klubu o charakterze
sportowym zawarte są w naszym Statucie oraz Krajowym Rejestrze Sądowym. Oprócz działalności
szkoleniowej zajmujemy się także organizacją turniejów sportowych. Od ośmiu lat organizujemy
Turniej pn. „Polish Fight Cup”. Od sześciu lat organizujemy Turniej dla dzieci pn. „Polish Fighter
KIDS”. Poprzednie Edycje 1-6 Turnieju Polish Fighter Kids zgromadziły średnio od 200 do 360
zawodników a wszystkich uczestników turnieju w tym mieszkańców Szczecina, regionu, rodzin
zawodników przebywało na sali około 600 osób. Podobnym zainteresowaniem cieszy się
organizowany od ośmiu lat turniej Polish Fighter Cup- obecnie Polish Fighter Champion, który w
poprzednich edycjach 1-8 zgromadził średnio 300 do 350 zawodników a wszystkich uczestników,
pośrednich odbiorców turnieju było około 600. Oba turnieje promują Miasto Szczecin. Oprócz
działalności szkoleniowej, organizacji turniejów sportowych, obozów dbamy także o działalność
promocyjną sportów walki. Promujemy klub a tym samy Miasto Szczecin w internecie, prasie,
mediach, na stronie Polskiego Związku Kickboxingu. Nagrywamy filmy szkoleniowe, treningi, starty
naszych zawodników w turniejach Ogólnopolskich, Europejskich, Międzynarodowych. Od 2004 roku
do roku 2021 nasi klubowicze zdobyli 600 medali w tym wiele prestiżowych tytułów i najwyższych
odznaczeń m.in tytuły Mistrza Świata co sprawia, że Klub Sportowy Alkon jest rozpoznawalny w
Polsce i na Świecie.

Wszystkie realizowane przez Klub Sportowy Alkon działania sprzyjają aktywizacji sportowej
mieszkańców Miasta Szczecin, poprawie sprawności fizycznej i zdrowia oraz przyczyniają się do
promocji Miasta Szczecin. Działalnością szkoleniową Klubu Sportowego Alkon od dwudziestu dwóch
lat zajmuje się Artur Cholewa- utytułowany zawodnik sportów walki, wielokrotny reprezentant
Polski w tym trzykrotny Mistrz Polski w taekwondo oraz trzykrotny Mistrz Polski w kickboxingu. W
latach 1998-2003 Zawodnik Polskiej kadry Narodowej, który w 1998 i 1999 zdobył tytuł Wicemistrza
Świata w kickboxingu. Zdobyty przez lata dorobek i mistrzowskie sukcesy sportowe Artura Cholewy
świadczą o tym że posiada umiejętności trenerskie na najwyższym poziomie.
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Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Na przestrzeni lat zrealizowaliśmy wiele projektów i zawarliśmy umowy z Urzędem Miasta i
Urzędem Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego:
- rok 2016: Umowa CRU 16/0000620 (UM Szczecin) szkolenie dzieci i młodzieży "Wspieranie
Sportów Walki", Umowa CRU 16/0001145 (UM Szczecin) -wsparcie turnieju Polish Fighter KIDS,
organizacja turnieju Polish Fighter CUP 5.
- rok 2017:
Umowa CRU 17/0000928(UM Szczecin) szkolenie dzieci i młodzieży "Wspieranie sportów walki",
organizacja turnieju Polish Fighter KIDS 2, Organizacja turnieju Polish Fighter CUP 6.
- rok 2018:
Umowa CRU 18/0000826(UM Szczecin) szkolenie dzieci i młodzieży "Wspieranie sportów walki",
organizacja turnieju
W roku 2016 otrzymano także dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego WZ, Umowa CRU
16/0003151"Upowszechnianie kultury fizycznej".
W roku 2019 ze środków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego dofinansowano realizację
4 edycji Międzynarodowego turnieju Polish Fighter KIDS, zawarto umowę nr. WEiS/II/DJ/D/6/19 z
dnia 2019-03-15.
- rok 2020:
Umowa CRU 20/0000845 (UM Szczecin) szkolenie dzieci i młodzieży "Wspieranie sportów walki".
W roku 2021 z Gminą Miasto Szczecin zawarto następujące umowy:
Umowa WS-II.524.134.2021. NK z dnia 12.03.2021 wraz z aneksem nr 1 z dnia 25.05.2021 na
realizacje zadania "Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych na terenie Gminy Miasto Szczecin
Polish Fighter Kids 6 Międzynarodowy Turniej sportów walki dla dzieci i młodzieży".
Umowa WS-II.524.42.2021. NK z dnia 26.01.2021 wraz z aneksem nr 1 z dnia 17.06.2021 "Wsparcie
sportów walki - I edycja"
Umowa WS-II.524.202.2021.NK z dnia 2021-06-24 "Wsparcie sportów walki - II edycja".
W roku 2021 zawarliśmy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego umowę
WEiS/II/HR/16/2021 z dnia 09.09.2021r. na realizację turnieju "Polish Fighter Champion -
Międzynarodowy turniej sportów walki dla kadetów, juniorów, seniorów trenujących kickboxing,
taekwondo, karate, muay thai".

W roku 2021 zawarliśmy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego umowę
WEiS/II/HR/16/2021 z dnia 09.09.2021r. na realizację turnieju "Polish Fighter Champion -
Międzynarodowy turniej sportów walki dla kadetów, juniorów, seniorów trenujących kickboxing,
taekwondo, karate, muay thai". Wszystkie realizowane przez Klub Sportowy Alkon działania
sprzyjają aktywizacji sportowej mieszkańców Miasta Szczecin, poprawie sprawności fizycznej i
zdrowia oraz przyczyniają się do promocji Miasta Szczecin.

W 2022 r. realizujemy Turniej Polish Fighter Kids 7 dofinansowany ze środków Gminy Miasto
Szczecin w kwocie 8 000,00 zł, następnie realizowany będzie Turniej Polish FIGHTER Champion 2 ze
środków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego w kwocie 8 000,00 zł. w roku 2022 r.
realizujemy także działalność szkoleniową dla mieszkańców Gminy Miasto Szczecin zapewniając
treningi sportowe dla dzieci, młodzieńczy i dorosłych.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania
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Praca wolontariuszy podczas turnieju oraz firmy ochroniarskiej czuwającej nad bezpieczeństwem
turnieju

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. zakup nagród rzeczowych: puchary,
medale, dyplomy
oraz nagród dodatkowych m.in:
rękawic, puduszek pamiątkowych,
worków sportowych

3 600,00    

2. zabezpieczenie medyczne: karetka 900,00    

3. wyżywienie dla sędziów sportowych 500,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5 000,00 5 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


